2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2020 № 2396-п
	[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 20.05.2020 № 1069-п

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 27 июня 2013 года № 512-ЗО  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», постановлением Правительства Челябинской области от 21.05.2014 № 196-П «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2048 годы», на основании внесённых изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (в связи с актуализацией), администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 20.05.2020 № 1069-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Копейского городского округа                             на 2019-2021 годы», изложив приложение 7, 8 к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Копейского городского округа на 2019-2021 годы                в новой редакции согласно приложениям к  настоящему постановлению.
2. Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Заневского Ю.С.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского округа                                                                      А.М. Фалейчик